SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A
Publicada no DOU n. _____ de
____/____/____ à página _____

PORTARIA N. 3120/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta nos  Processos ns.

028310/2012-01  e  021354/2012-10,  do  HOSPITAL  UNIVERSITÁRIO  JOÃO  DE

BARROS BARRETO (HUJBB) desta Universidade,

R E S O L V E :

Tornar  sem  efeito  a  Portaria  n.  2941/2012,  de  16/08/2012,  desta

Reitoria, publicada no DOU, Seção 2, n. 160, de 17/08/2012, que designou a servidora

ANDRÉA CECÍLIA COELHO LIRA, matrícula SIAPE-1536321, ocupante do cargo

efetivo de Enfermeira  do quadro de pessoal desta Universidade,  para o exercício da

função de Chefe da Seção de Enfermagem da Clínica de Doenças Infecto-Parasitárias –

DIP, código FG-6, do Hospital Universitário João de Barros Barreto.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de agosto de 2012.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício